
2020年1月 

ご案内 

品 

名 
生食溶解液キットＨ（100mＬ） 

内 

容 
出荷拠点変更について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度誠に勝手ながら上記製品の出荷拠点を変更させて頂きます。現在、上記製品はニプロファーマ（株）伊勢工

場様より直送させて頂いておりますが、今後弊社の他製品と同様に下記の出荷拠点から出荷させて頂きますのでご案内

申し上げます。そのことにより、従来上記製品とその他の弊社製品とは別便にてお届けしておりましたが、今後は 1 便に

てお届け致しますので宜しくお願い申し上げます。変更時期に関しましては下記にてご案内させて頂きます。 

弊社ではこれからもお取引先様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますので今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１.出荷拠点変更の対象品について 

 

製 品 名 容量･包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード 

生食溶解液キットＨ １００ｍＬ×１０本 １８６ ７０２１１ ８ ３３１１４２Ｇ２０２３ 

 

２.出荷拠点について    

 

【現在】 当該製品のみ下記より直送 

 

ニプロファーマ（株） 伊勢工場  住所 ： 三重県松坂市嬉野天花寺町６４７－２４０ 

 

【変更後】 

 

東日本エリア（青森県から静岡県エリア） 

光製薬株式会社 配送センター  住所：埼玉県加須市新利根１－８－１ 

 

西日本エリア（愛知県から沖縄県エリア）※岐阜県・北陸も含む 

光陽商事株式会社 大東ＲＤＣ  住所：大阪府大東市新田北町３－２６ 

 

３.出荷拠点変更時期について   

 

2020年 3月中旬出荷分より順次 

   

４.その他   

本件に関する不明点等がございましたら、弊社営業管理部までご連絡お願い申し上げます。 

お問合せ先 TEL０３－３８７４－９３５１ 

以上 

- 

 

 


